
1. TECHNICKÉ PROHLÍDKY PRAVIDELNÉ

CENÍK STK 36.09

Kategorie  L ..........................................................................................550,--Kč
Kategorie  M1 .....................................................................................950,--Kč
Kategorie  M1přestavěná na alt. pohon LPG/CNG......................1050,--Kč
Kategorie  N1 ....................................................................................1050,--Kč
Kategorie  N1přestavěná na alt.pohon LPG/CNG........................1100,--Kč
Kategorie  O1, O2 nebrzděná...........................................................430,--Kč
Kategorie  O1, O2 brzděná...............................................................520,--Kč
Kategorie  M1, N1 s právem přednosti jízdy, taxi............................600,--Kč
  

4. TECHNICKÉ PROHLÍDKY OPAKOVANÉ
Z jiné STK dle kategorie v plné výši jako pravidelná
do 30-ti kalendářních dnů....................................................................250,--Kč
po 30-ti kalendářních dnech.......................v plné výši dle kategorie vozidla 

3. PŘESTAVBY VOZIDEL PŘED SCHVÁLENÍM TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI
Všechny kategorie vozidel uvedené v odstavci 1 ...........................1400,--Kč
Všechny kategorie vozidel uvedené v odstavci 1 přestavěné na pohon
LPG/CNG...........................................................................................2200,--Kč

2. TECHNICKÁ KONTROLA A PROHLÍDKA VOZIDLA PŘED SCHVÁLENÍM 
    TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI K PROVOZU V ČR

Kategorie  L ........................................................................................1500,--Kč
Kategorie  O1, O2 ............................................................................1400,--Kč
Kategorie  M1.....................................................................................1850,--Kč
Kategorie  N1 ....................................................................................1950,--Kč
Kategorie  M1 LPG/CNG................................................................2000,--Kč
Kategorie  N1 LPG/CNG.................................................................2150,--Kč

Olfin Car STK s.r.o.



5. EVIDENČNÍ PROHLÍDKY
Kategorie  M1, N1...............................................................................400,--Kč
Kategorie  L, O1, O2...........................................................................350,--Kč 

6. PŘEDREGISTRAČNÍ PROHLÍDKA

7. OSTATNÍ

Dle kategorie stejná cena jako pravidelná prohlídka

Při předložení věrnostní karty bude poskytnuta sleva 50,--Kč na pravidelnou STK.

Ceník platný od 1.3.2018 včetně DPH 21%

Olfin Car STK s.r.o.

Ověření čísel na žádost zákazníka.....................................................400,--Kč
Ověření zapojení tažného zařízení....................................................500,--Kč
Vydání náhradní známky (TK u jiné stanice)......................................200,--Kč
Na žádost zákazníka - PLNÁ...............................................................800,--Kč
            - ČÁSTEČNÁ....................................................500,--Kč
Zjištění emisního limitu + evidenční kontrola......................1300,-- + 400,--Kč
Schvalování variabilních ráfků a pneumatik.......................................500,--Kč
Zjištění (doplnění) technikcých údajů vozidla..................................2200,--Kč
Ekologická plaketa do Německa .......................................................300,--Kč
Ekologická plaketa do Rakoouska.....................................................1150,--Kč
Nařízená STK všechny kategorie........................................................500,--Kč
Po dopravní nehodě dle kategorie stejná cena jako pravidelná prohlídka
Vystavení duplikátu protokolu..............................................................100,--Kč


